

공익법인 결산서류 등의 공시

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2017-01-01 ~ 2017-12-31		[√] 정기공시 [] 해산공시	
① 공익법인명	재단법인 세계봉공재단	② 사업자등록번호 (고유번호)	***-**-****
③ 대표자	HAHN CHUNG SOON	④ 설립연월일	2014-06-02
⑤ 소재지	서울특별시 동작구 현충로 75	⑥ 전화번호/팩스	02-3280-3844 /
⑦ 홈페이지 주소	http://www.wbgf.or.kr	⑧ 전자우편주소	lee7419@won.or.kr
⑨ 공익사업유형	기타	⑩ 설립근거법	민법 32조 및 안전행정부 및 그 소속청 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조
⑪ 주무관청	행정안전부	⑫ 기부금(단체) 유형	[] 법정 [√] 지정 [] 기타
⑬ 설립주체	[] 개인+가족 [] 기업 [] 기업+개인 [√] 종교단체 [] 지역사회 [] 국가, 지방자치단체 [] 기타		
⑭ 단체유형	[√] 재단법인 [] 사단법인 [] 인가단체 [] 공공기관 [] 기타		
⑮ 이사 수	12명	⑯ 고용직원 수	1명
		⑰ 자원봉사자 수	0명

2. 자산보유현황

(단위: 원)

구분	⑮ 총자산가액	⑮ 토지	⑮ 건물	⑮ 주식 및 출자지분	⑮ 금융자산	⑮ 기타 자산
① 총계 (① = ② + ③)	526,269,710	0	0	0	522,447,686	3,822,024
② 고유목적사업	526,269,710	0	0	0	522,447,686	3,822,024
③ 수익사업	0	0	0	0	0	0

3. 수입금액 및 필요경비 현황

(단위: 원)

구분	⑮ 소득금액	⑮ 수입금액				⑮ 필요경비		
		⑮ 소계	⑮ 기부금	⑮ 보조금	⑮ 기타 사업수입	⑮ 소계	⑮ 목적 사업비	⑮ 일반관리 및 모금비
① 총계 (① = ② + ③)	1,596,436	252,128,920				250,532,484		
② 고유목적사업	-6,655,000	243,877,484	235,317,000	8,560,484	0	250,532,484	232,788,129	17,744,355
③ 수익사업	8,251,436	8,251,436				0		

4. 세무확인회계감사

⑮ 복식부기 여부	[√]여 []부	⑮ 회계감사 여부	[√]여 []부
⑮ 세무확인 여부	[√]여 []부		

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항에 따라 공익법인 등의 결산서류 등을 공시합니다.

2018년 04월 30일

법인명

재단법인 세계봉공재단

제출서류	1. 공익법인등의 결산서(대차대조표, 손익계산서 또는 수지계산서) 2. 외부회계감사 대상 공익법인의 경우 감사보고서 3. 기부금 모집 및 지출 명세서 4. 주식등의 출연·취득·보유·처분 명세서 5. 출연자 및 이사등 주요 구성원 현황 명세서 6. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황	수수료 없음
------	--	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

5. 고유목적사업 세부현황

① 고유목적사업 현황

베트남 타이응웬 지역 의료 봉사
 베트남 의료봉사 의약품 현물 지원
 네팔 룸비니 삼동스쿨 별관 건축기금 지원
 네팔 천민촌 지역 우물파기 사업 지원
 아프리카 가봉아 지역 식수개발 사업 지원
 라오스 령배우 학교 교실증축 사업 지원

② 사업내용

[]예술, 문화, 스포츠 []학교 경영 및 교육연구 []학자금, 장학금지원 []병원경영, 의료, 보건
 []사회복지 []환경, 동식물보존, 유물 []지역개발, 주거/자원봉사 []법률, 정치 []모금 및 배분
 [√]국제개발, 해외원조 []경제 산업, 고용 []기타

③ 사업대상

[√]모두 해당 [√]아동 [√]청소년 [√]노인 [√]장애인 [√]외국인(다문화) [√]가족, 여성 [√]일반대중 [√]기타

④ 국내 주요 사업지역

[]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기 []경남
 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 [√]해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 [√]아시아 []북아메리카 [√]아프리카 []오세아니아 []남아메리카 []해당 없음

⑥ 사회복지법인, 장학재단, 재단법인의 경우

고유목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업지역, 수혜인원, 사업내용, 사업비)을 적습니다.

1	사업명	베트남 타이응웬 지역 의료 봉사	사업비	34,227,645 원
사업 실적	□ 의료접근성이 낮은 현지주민에 대한 의료혜택의 기회 제공 □ 현지 보건환경 개선 및 국위선양에 기여 □ 향상된 보건의료서비스 환경 구축 □ 타이응웬 지역 식의약소재들의 공동연구의 기반 구축 □ 지구촌 시대에서 한국에 대한 이미지 향상과 민간외교 등 협력기반 조성			
2	사업명	베트남 의료봉사 의약품 현물 지원	사업비	8,560,484 원
사업 실적	□ 의료접근성이 낮은 현지주민에 대한 의료혜택의 기회 제공 □ 현지 보건환경 개선 및 국위선양에 기여 □ 향상된 보건의료서비스 환경 구축 □ 타이응웬 지역 식의약소재들의 공동연구의 기반 구축 □ 지구촌 시대에서 한국에 대한 이미지 향상과 민간외교 등 협력기반 조성			
3	사업명	네팔 룸비니 삼동스쿨 별관 건축기금 지원	사업비	10,000,000 원
사업 실적	교육시설이 부족한 지역에 교육의 기회를 평등하게 가질 수 있게 하고 학비 등의 요인으로 인해 상급학교로 진학할 수 없는 문제를 해결 하고자 함. 학생 수 증가: 주변의 민가들이 들어서고 인근에 넓은 도로가 신설되어 유동인구가 증가함. 인근학교와의 경쟁: 과학실, 놀이실 등 특별활동실을 마련하여 학생들의 관심도를 높이고 학생들에게 교육의 혜택을 주어짐			
4	그 외 사업	3 개	사업비	180,000,000 원
합 계	총 목적사업	6 개	사업비 합계	232,788,129 원

작성 방법

5. 고유목적사업 세부현황

가. "① 고유목적사업 현황"란은 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획을 적습니다.

나. []에는 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

다. ⑥란은 사회복지법인, 장학재단, 재단법인의 경우 고유목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업지역, 수혜인원, 사업내용, 사업비)을 적습니다. 다만 사업이 3개 이상인 경우 사업비가 많은 3개 사업의 사업실적을 적습니다.

라. ⑥란의 사업비 합계는 6쪽 "8. 고유목적사업 필요경비 세부현황"의 "1.당기 사업비"와 일치해야 합니다.

6. 고유목적사업 수입금액 세부현황

(단위: 원)

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 기부금	235,317,000	6,000,000
① 「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」 등 에 의한 모금액	0	0
② 개인기부금	235,317,000	6,000,000
③ 행사모금액	0	0
④ 기업, 단체기부금	0	0
⑤ 모금단체, 재단의 지원금	0	0
⑥ 기타 기부금	0	0
⑦ 기부물품	0	0
2. 보조금	8,560,484	0
3. 기타고유목적사업수입	0	500,000,000
① 회원회비 수입	0	500,000,000
② 등록금 수입	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
⑧	0	0
⑨	0	0
⑩	0	0
4. 총 합계 (1+2+3)	243,877,484	506,000,000

7. 수익사업 수입금액(필요경비) 세부현황

(단위: 원)

구분	①합계	수익사업							
		금 용				부 동 산			⑨ 기타 수익 사업
		②소계	③이자	④배당	⑤기타	⑥소계	⑦임대	⑧매각	
수입금액	8,251,436	8,251,436	8,251,436	0	0	0	0	0	0
필요경비	0	0			0	0	0	0	0
소득금액	8,251,436	8,251,436	8,251,436	0	0	0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 고유목적사업 필요경비 세부현황

(단위: 원)

구 분	사업연도(과세기간)					
	당 기			전 기		
	계	목적사업비	일반관리및 모금비	계	목적사업비	일반관리및 모금비
1. 목적사업 지출금	232,788,129	232,788,129	0	500,000,000	500,000,000	0
1) 국 내	0	0	0	500,000,000	500,000,000	0
2) 국 외	232,788,129	232,788,129	0	0	0	0
2. 회원관리비	0	0	0	0	0	0
3. 급여	13,800,000	0	13,800,000	13,800,000	0	13,800,000
1) 상용근로자	13,800,000	0	13,800,000	13,800,000	0	13,800,000
2) 일용근로자	0	0	0	0	0	0
4. 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
5. 사회보험부담금	0	0	0	0	0	0
6. 복리후생비	0	0	0	752,000	0	752,000
7. 업무추진비	972,000	0	972,000	1,604,000	0	1,604,000
8.(기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률) 등에 따른 모집비용	0	0	0	0	0	0
9. 기타 모금비용	0	0	0	0	0	0
10. 회의비	368,600	0	368,600	376,160	0	376,160
11. 여비교통비	390,000	0	390,000	130,000	0	130,000
12. 통신비	538,810	0	538,810	528,230	0	528,230
13. 수도광열비	514,900	0	514,900	117,450	0	117,450
14. 임차료	0	0	0	1,762,470	0	1,762,470
15. 세금과 공과금	112,610	0	112,610	168,240	0	168,240
16. 수선비	0	0	0	0	0	0
17. 보험료	0	0	0	0	0	0
18. 차량유지비	0	0	0	0	0	0
19. 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
20. 도서 등 구입비 및 인쇄비	0	0	0	0	0	0
21. 사무용품비	153,400	0	153,400	213,300	0	213,300
22. 지급수수료(회계, 법률 자문 등)	605,835	0	605,835	320,500	0	320,500
23. 외주비	0	0	0	0	0	0
24. 감가상각비	0	0	0	0	0	0
25. 무형자산상각비	288,200	0	288,200	288,200	0	288,200
26. 광고선전비	0	0	0	0	0	0
27. 이자비용	0	0	0	0	0	0
28. 기타 비용	0	0	0	568,600	0	568,600
1)소모품비	0	0	0	268,600	0	268,600
2)운반비	0	0	0	300,000	0	300,000
3)	0	0	0	0	0	0
4)	0	0	0	0	0	0
5)	0	0	0	0	0	0
총 합 계 (1 ~ 28)	250,532,484	232,788,129	17,744,355	520,629,150	500,000,000	20,629,150

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	29,068,215	2017년 08월	13,937	1,417,680	19,724,558
2017년 01월	0	1,276,440	27,791,775	2017년 09월	29,175	1,229,240	18,524,493
2017년 02월	150,000	1,464,930	26,476,845	2017년 10월	169,709	1,284,280	17,409,922
2017년 03월	1,400,000	2,983,110	24,693,735	2017년 11월	119,621	1,275,670	16,253,873
2017년 04월	39,369,260	36,263,920	27,389,075	2017년 12월	37,030,028	21,348,910	31,934,991
2017년 05월	2,157,855	6,412,510	23,744,420	합계	260,542,776	257,676,000	-
2017년 06월	170,070,477	1,275,490	192,539,407	차기이월	-	-	31,934,991
2017년 07월	10,032,714	181,443,820	21,128,301				

2. 기부금 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

⑤ 지출월	⑥ 지급목적	⑦ 지급건수	⑧ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑨ 금액
2017-01	일반관리비(법인운영)	8	직원급여 외 7건	1,276,440
2017-02	일반관리비(법인운영)	11	직원급여 외 10건	1,464,930
2017-03	일반관리비(법인운영)	7	법무사 홍창표사무소 외 6건	2,983,110
2017-04	일반관리비(법인운영)	4	직원급여 외 3건	2,036,275
2017-05	일반관리비(법인운영)	5	직원급여 외 5건	6,412,510
2017-06	일반관리비(법인운영)	4	직원급여 3건	1,275,490
2017-12	일반관리비(법인운영)	8	직원급여 외 7건	11,348,910
⑩ 사업연도 (과세기간)	⑪ 지급목적	⑫ 수혜인원	⑬ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑭ 금액
2017	일반관리비(법인운영)	1	이혜진	13,800,000
2017	일반관리비(법인운영)	58	법무사 홍창표사무소 외 57	19,648,355
합계		59		33,448,355

3. 기부금 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

⑮ 지출월	⑯ 국가명	⑰ 지급목적	⑱ 지급건수	⑲ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑳ 금액
2017-04	베트남	베트남 타이응웬 의료봉사(원광대학교 RIS사업단)	16	원광대학교 RIS사업단	34,227,645
2017-07	네팔	네팔 룸비니 샴들스쿨 별관 3층 건축공사(샴동인터내셔널)	1	샴동인터내셔널	10,000,000
2017-07	기타(아프리카)	아프리카 스와질랜드 식수 개발 사업(아프리카어린이 돕는모임)	1	아프리카어린이 돕는모임	100,000,000
2017-07	네팔	네팔 포카라교당 지역 지하수 관정파기사업(함께하는 사람들)	1	함께하는 사람들	70,000,000
2017-12	라오스	라오스 씨엡광주 캄군 형배우 중고등학교 학교 내 교실 증축사업(샴동인터내셔널)	1	샴동인터내셔널	10,000,000

㉑ 사업연도 (과제기간)	㉒ 국가명	㉓ 지급목적	㉔ 수혜인원	㉕ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉖ 금액
2017	베트남	베트남 타이응웬 의료봉사(원광대학교 RIS사업단)	694	원광대학교 RIS사업단	34,227,645
2017	라오스	라오스 씨엡꽁주 관군 형배우 중고등학교 학교 내 교실 증축사업(삼동인터내셔널)	86	삼동인터내셔널	10,000,000
2017	기타(아프리카)	아프리카 스와질랜드 식수 개발 사업(아프리카어린이들은모임)	25,000	아프리카어린이들은모임	100,000,000
2017	네팔	네팔 포카라교당 지역 지하수 관정파기사업(함께하는사람들)	1,097	함께하는 사람들	70,000,000
2017	네팔	네팔 툼비니 상동스쿨 별관 3층 건축공사(삼동인터내셔널)	284	삼동인터내셔널	10,000,000
합계			27,161		224,227,645

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

성명 (사업자명)	주민등록번호 (사업자등록번호)	출연재산 종류	출연가액	이사장과의 관계	비고
재)원불교	*** - ** - *****	현금	500,000,000	부	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

성명 (사업자명)	주민등록번호 (사업자등록번호)	출연재산 종류	출연가액	이사장과의 관계	비고

2. 이사 등 주요 구성원 현황

성명	상임여부	출연자와의 관계	비고
HAHN CHUNG SOON	부	부	이사
유화영	여	부	이사
황보국	부	부	이사
류길호	부	부	이사
백종숙	부	부	이사
이현숙	부	부	이사
홍석준	부	부	이사
박세훈	부	부	이사
이경우	부	부	이사
오양순	부	부	이사
홍연경	부	부	이사
박진국	부	부	임원
여환용	부	부	임원
정속희	부	부	이사

이혜진	부	부	직원
-----	---	---	----

작성 방법

1. 출연자(기부자)
 - 이 서식의 작성대상은 설립시와 해당 사업연도에 출연(기부)한 출연자이며, 재산출연일 현재 해당 공익법인의 총재산가액(장부가액 기준)의 1%에 상당하는 금액과 2천만원 중 적은 금액을 출연한 자는 제외합니다.
 - 출연재산 종류에는 1. 현금 2. 금융자산 3. 토지 4. 건물(건축물 포함) 5. 주식 등 6. 기타 중에서 선택하여적습니다.
2. 이사 등 주요 구성원 현황
 - 이사 등 주요 구성원은 이사(이사장 포함), 감사, 임원, 그 밖에 해당 공익법인의 의사결정에 사실상의 영향력을 행사하고 있다고 인정되는 사람을 말합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

대차대조표 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
■ 자산항목	526,269,710	524,668,674
Ⅰ. 유동자산	525,717,326	523,828,090
(1) 당좌자산	525,717,326	523,828,090
1. 현금 및 현금성자산	22,447,686	20,552,910
2. 단기금융상품	500,000,000	500,000,000
3. 단기매매증권	0	0
4. 매출채권	0	0
5. 단기대여금	0	0
6. 미수금	0	0
7. 선급금	0	0
8. 기타	3,269,640	3,275,180
①선급비용	2,000,000	2,000,000
②선납세금	1,269,640	1,275,180
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(2) 재고자산	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
(3) 기타유동자산	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
Ⅱ. 비유동자산	552,384	840,584
(1) 투자자산	0	0
1. 장기금융상품	0	0
2. 만기보유증권, 매도가능증권	0	0
3. 지분법적용투자주식	0	0
4. 장기대여금	0	0
5. 투자부동산	0	0
6. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0

대차대조표 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(2) 유형자산	0	0
1. 토지	0	0
2. 건물	0	0
(감가상각누계액)	0	0
3. 구축물	0	0
(감가상각누계액)	0	0
4. 차량운반구	0	0
(감가상각누계액)	0	0
5. 기계장치	0	0
(감가상각누계액)	0	0
6. 비품	0	0
(감가상각누계액)	0	0
7. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(3) 무형자산	552,384	840,584
1.소프트웨어	552,384	840,584
2.	0	0
3.	0	0
(4) 기타 비유동자산	0	0
1. 장기매출채권	0	0
2. 장기미수금	0	0
3. 장기선급금	0	0
4. 보증금	0	0
5. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0

대차대조표 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지
제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑥	0	0
⑦	0	0
■ 부채총계	20,981,776	19,380,740
I. 유동부채	26,600	22,000
1. 매입채무	0	0
2. 단기차입금	0	0
3. 선수금	0	0
4. 유동성장기부채	0	0
5. 충당부채	0	0
6. 미지급금	26,600	22,000
7. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
II. 비유동부채	20,955,176	19,358,740
1. 장기차입금	0	0
2. 장기성매입채무	0	0
3. 퇴직급여충당부채(퇴직연금미지급금)	0	0
(퇴직연금운용자산)	0	0
4. 기타충당부채	0	0
5. 장기선수금	0	0
6. 고유목적사업준비금	20,955,176	19,358,740
7. 임대보증금	0	0
8. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
■ 순자산총계	505,287,934	505,287,934
(1)제약이 없는 순자산(이월금, 적립금 등)	5,287,934	5,287,934
1.미처분이익잉여금	5,287,934	5,287,934

대차대조표 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0
(2)일시적 제약이 있는 순자산(기부금, 기금)	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0
(3)영구적 제약이 있는 순자산(기본재산)	500,000,000	500,000,000
1.자본금	500,000,000	500,000,000
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0

손익계산서 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
1. 사업수입	243,877,484	506,000,000
1. 기부금수입	243,877,484	506,000,000
①기부금수입	8,560,484	6,000,000
②기타수입	235,317,000	500,000,000
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
2. 보조금	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
3. 전입금	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
4.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
5.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0

손익계산서 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
II. 사업비용	250,532,484	520,629,150
1. 목적사업비	232,788,129	500,000,000
① 배분사업비	0	500,000,000
② 배분사업 - 베트남의료	34,227,645	0
③ 배분사업 - 베트남의료 현물	8,560,484	0
④ 배분사업 - 네팔건축기금	10,000,000	0
⑤ 배분사업 - 네팔관정사업	70,000,000	0
⑥ 배분사업 - 아프리카관정사업	100,000,000	0
⑦ 배분사업 - 라오스학교증축	10,000,000	0
2. 일반관리비	17,744,355	20,629,150
① 일반관리비	17,744,355	20,629,150
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
⑦	0	0
3.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
4.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
5.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
III. 사업외수입	8,251,436	8,281,921
1. 이자수익	8,251,436	8,281,921

손익계산서 - 공익사업

제 4 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 3 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
①이자수익	8,251,436	8,281,921
②	0	0
③	0	0
2.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
3.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
IV. 사업외비용	0	0
1.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
2.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
3.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
V. 순자산증감	1,596,436	-6,347,229